

Program No 0198-S Term 06/16/14 To 10/31/15										
TITLE: Residual Notices (SSA)										
MPM COMM.										
Current Contractor										
dba/ABR SERVICES										
NPC, INC.										
SOURCELINK										
SOURCELINK										
Waldorf, MD										
Claysburg, PA										
Miamisburg, OH										
Miamisburg, OH										
BASIS OF										
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST		
I.	PROCESSING/FORMATING FILES:									
(a)	Processing/Formatting Files.....per/notice workload	9	\$200.00	\$1,800.00	\$50.00	\$450.00	\$0.00	\$0.00	\$100.00	\$900.00
II.	COMPOSITION:									
(a)	Envelopes.....per envelope	17	\$75.00	\$1,275.00	\$50.00	\$850.00	\$0.00	\$0.00	\$75.00	\$1,275.00
(b)	FEQ Instruction sheets.....per 8-1/2 x 11 page	24	\$75.00	\$1,800.00	\$50.00	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00	\$75.00	\$1,800.00
(c)	Ink jet color proofs.....per trim/page-size unit	2	\$100.00	\$200.00	\$1.20	\$2.40	\$0.00	\$0.00		
III.	PREPRODUCTION TESTS:									
(a)	Wire Transmission Test.....per test	1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
(b)	Preproduction Validation Test.....per test	1	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
IV.	PRINTING/IMAGING and BINDING:									
(a)	*Daily makeready/setup charge.....	250	\$250.00	\$62,500.00	\$256.00	\$64,000.00	\$25.00	\$6,250.00	\$250.00	\$62,500.00
(b)	Notices, FEQ Instruction inserts (printing/imaging per page)									
per 100 pages.....	49842	\$1.23	\$61,305.66	\$1.30	\$64,794.60	\$0.90	\$44,857.80	\$1.40	\$69,778.80
(c)	Mailout envelope 4-1/8 x 9-1/4"									
per 100 envelopes.....	16981	\$0.429	\$7,284.85	\$1.09	\$18,509.29	\$0.54	\$9,169.74	\$0.564	\$9,577.28
(d)	Mailout envelope 6-1/8 x 9-1/2"									
per 100 envelopes.....	3952	\$0.6325	\$2,499.64	\$1.60	\$6,323.20	\$0.87	\$3,438.24	\$1.20	\$4,742.40
(e)	CRM return envelope 4-3/8 x 8-3/4"									
per 100 envelopes.....	3952	\$0.785	\$3,102.32	\$1.09	\$4,307.68	\$0.66	\$2,608.32	\$0.785	\$3,102.32
(f)	Publications: Printing two colors, including folding									
per 100 pages.....	9991	\$1.20	\$11,989.20	\$0.70	\$6,993.70	\$0.33	\$3,297.03	\$0.33	\$3,297.03
(g)	Spraying Return Address on Outgoing Envelope									
per 100 envelopes.....	5284	\$0.60	\$3,170.40	\$0.15	\$792.60	\$1.10	\$5,812.40	\$1.10	\$5,812.40
V.	PAPER:									
(a)	White Offset Book (50 lb.) or White Writing (20 lb.)									
	(Notices and Instruction inserts)									
per 100 Leaves.....	24921	\$0.60	\$14,952.60	\$0.70	\$17,444.70	\$0.69	\$17,195.49	\$0.47	\$11,588.27
(b)	Publications: White Offset Book (60-lb.)									
per 100 Leaves.....	4725	\$1.00	\$4,725.00	\$0.92	\$4,347.00	\$1.03	\$4,866.75	\$0.47	\$2,197.13
(c)	White Wove (24 lb.), or at contractor's option, White Offset									
	Book, (60 lb.) Mailout Envelopes (4-1/8 x 9-1/4",									
	and 6-1/8 x 9-1/2")									
per 100 Leaves.....	20933	\$1.59	\$33,283.47	\$1.15	\$24,072.95	\$0.91	\$19,049.03	\$1.32	\$27,631.56
(d)	White stock (20 lb.) CRM Reply Envelope (5-3/4 x 8-3/4")									
per 100 Leaves.....	3952	\$1.59	\$6,283.68	\$1.09	\$4,307.68	\$0.99	\$3,912.48	\$1.18	\$4,663.36

Program No 0198-S Term 06/16/14 To 10/31/15										
TITLE: Residual Notices (SSA)										
			MPM COMM.						Current Contractor	
			dba/ABR SERVICES		NPC, INC.		SOURCELINK		SOURCELINK	
			Waldorf, MD		Claysburg, PA		Miamisburg, OH		Miamisburg, OH	
		BASIS OF								
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST		
VI.	INSERTING AND MAILING:									
(a)	Mailers 1-3, 8-9 (CPS, CDR, Widow, and BIC-T notices), Personalized English Notice, Mailout envelopeper 100 Complete Mailers.....	16981	\$2.00	\$33,962.00	\$3.62	\$61,471.22	\$2.35	\$39,905.35	\$2.00	\$33,962.00
(b)	Mailer 4 - 7 (Foreign Enforcements Questionnaires) 7161 and 7162 Personalized Form SSA-7161-SM SSA-7161-GR-INST, SSA-7161-JA-INST, SSA-7161-FR-INST, SSA-7161-GE-INST, SSA-7161-IT-INST, SSA-7161-NE-INST, SSA-7161-PE-INST, SSA-7161-PO-INST, SSA-7161-SP-INST, SSA-7161-SW-INST, SSA-7161-INST, SSA-7161-SUP Mail out envelope, CRM reply envelope Personalized Form SSA-7162-SM, SSA-7162-GR-INST, SSA-7162-JA-INST, SSA-7162-FR-INST, SSA-7162-GE-INST, SSA-7162-IT-INST, SSA-7162-NE-INST, SSA-7162-PE-INST, SSA-7162-PO-INST, SSA-7162-SP-INST, SSA-7162-SW-INST, SSA-7162-INST, SSA-7162-SUP Mailout envelope, CRM reply envelopeper 100 Complete Mailers.....	3952	\$2.25	\$8,892.00	\$2.55	\$10,077.60	\$3.00	\$11,856.00	\$2.25	\$8,892.00
VII.	International Mail Sort House:									
(a)	Foreign Enforcement notices (Mailers #4 thru #7)per 100 pieces.....	3952	\$5.50	\$21,736.00	\$1.75	\$6,916.00	\$7.02	\$27,743.04	\$0.07	\$265.57
	CONTRACTOR TOTALS			\$280,761.82		\$296,860.62		\$199,961.67		\$251,985.12
	DISCOUNT		2.50%	7019.05	0.25%	742.15	0.00%	0	1.00%	\$2,519.85
	DISCOUNTED TOTALS			\$273,742.77		\$296,118.47		\$199,961.67		\$249,465.27
								AWARDED		